
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

CRECER en GRANDE
CAMPECHE 201 5-2021

ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campecho 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0337 Fecha Orden 2<1/0'l/2019 Plazo de entrega ^ Dias habi I os

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 26 DE ABRIL DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0034 5 6-HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre JOSE IGNACIO CENTENO CARPINTEIRO 
Cargo CHOFER

Dependencia 08-Secretaria de Cultura

Unidad 07-Direcci6n de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$591.602612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0233 ACEITE PARA MOTOR. 6 S85.00 $510.00MOBIL LITRO

$4,660.882961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,040.000044 TORNILLO ESTABILIZADOR 2 $520.00SYD PIEZA

0069 BALERO HOMOCINETICO 2 $960.00 $1,920.00RACE PIEZA

1237 $185.00 $185.00FILTRO PARA ACEITE PIEZA 1FRAM
CARTUCHO

1238 FILTRO DE GASOLINA. $128.00 $128.00FRAM PIEZA 1

1299 6 $65.00 $390.00BUJIA. PIEZABOSH
PLATING

1 $355.00 $355.0014 65 FILTRO DE AIRE FRAM PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,204.00

$1,000.00 $1,000.000015 N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
DIRECCION/CAMBIO DE BALERO HOMOCINETICO

$500.00 $500.000016 N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION./CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR

$400.00 $400.000018 N/A 1SERVICIO DE AFINACION MAYOR SERVICIO

$6,428.00 
$1,028.48 

$0.00 
$7,456.48

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL
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(SON: SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N )
Cadena Original: |08|07||OSV-0337|3456|74564800|24042019|22|06|2616aaaa 

Cadena Encriptada : 2BWCAFIDutjss3qeTCFNitC/gctvoWGsKqkGvu+hlTwjZpyBYw0EvJjTmAXItjWa05ZEr+wlLmk=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111080724234A361000F060000903090L115A2961

MONTO
$4,660.88

21111080724234A361000F060000903090L115A3551 $2,204.00
$591.6021111080724234A361000F060000903090L115A2612

$7,456.48TOTAL:

ill Clasificacidn Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones REPARACIOK DEL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Forma depago 99 - For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: MARIO HAM/iEREDIANOMBRE: JOSE IGNACIO CENTENO CARPINTEIRO

GERE!PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:

C7
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